fins al 31 de març de 2025, per un import total de 349.162,86 euros i, en 
conseqüència, acceptar diverses renúncies parcials i aprovar una revocació parcial, 
d’acord amb l’annex 1 d’aquest dictamen, el qual forma part d’aquest acte. 

Segon. REDUIR la despesa disposada en la quantia total de 157.233,98 euros (cent 
cinquanta-set mil dos-cents trenta-tres euros i noranta-vuit cèntims), a càrrec de 
l’aplicació pressupostària del vigent pressupost corporatiu que s’indica en aquest 

Àrea de Presidència 
Coordinació de Cooperació i Assistència Local 
Direcció de Serveis de Cooperació Local 

acord, com a conseqüència de les renúncies parcials i la revocació parcial aprovades 
a l’annex 1: 

Aplicació pressupostària Quantia (EUR) 

G/90100/17210/76243 157.233,98 

Tercer. REDUIR la despesa autoritzada en la quantia total de 157.233,98 euros (cent 
cinquanta-set mil dos-cents trenta-tres euros i noranta-vuit cèntims), a càrrec de 
l’aplicació pressupostària del vigent pressupost corporatiu que s’indica en aquest 
acord, com a conseqüència de les renúncies parcials i la revocació parcial aprovades 
en l’annex 1, pendent de comptabilitzar l’acord anterior: